
(Aukšto meistriškumo sporto programos forma)

1. Pareiškėjas:

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)

1 2 3 4 5 6 7

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2024 m.

Priemonei 
įgyvendinti 

skiriamų kitų 
lėšų šaltiniai

1

Aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo 
sąlygų aprašo
4 priedas

2024 m. – 2027 m.     AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

Priemonei 
įgyvendinti 

reikalinga suma 
(Eur)

Eil. 
Nr.

Tikslai, uždaviniai, priemonės

Prašoma 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur)

Priemonei 
įgyvendinti 
skiriamų 

nuosavų ir (ar) 
kitų lėšų suma 

(Eur)

LIETUVOS AEROKLUBAS, Kaštonų g. 4, LT-01107, Vilnius, 

190776531

2. Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonėms įgyvendinti 
ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

Priemonių 
įgyvendinimo 

terminai



2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
3.

Priemonės:
1.1. Dalyvavimas Pasaulio jaunimo sklandymo čempionate 
(Lenkija) 8000,00

400,00 nuosavos ir rėmėjų 8400,00 07.13-07.27

1.2. Dalyvavimas Pasaulio 13,5m klasės sklandymo 
čempionate (Lenkija)

6000,00
300,00 nuosavos ir rėmėjų 6300,00 07.13-07.27

1.3. Dalyvavimas Pasaulio 18m, Atviros ir 20m dviviečių 
klasėse sklandymo čempionate (JAV) 25000,00

1250,00 nuosavos ir rėmėjų 26250,00 08.17-09.01
1.4. Dalyvavimas LR Europos Klubinės, Standartinės ir 
15mn klasėse sklandymo čempionate (Čekija) 16000,00

800,00 nuosavos ir rėmėjų 16800,00 08.03-08.17
… 0,00

55000,00 2750,00 57750,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.

Priemonės:
1.1. Suorganizuoti ir pravesti "Klubinės" klasės sklandymo 
LR čempionatą

2400,00 120,00 nuosavos ir rėmėjų 2520,00 06.21-06.30

2024 m.

1
SKLANDYMAS

Viso:

SKLANDYMAS

1



1.2. Suorganizuoti ir pravesti "Sportinės MIX" sklandymo 
klasės LR čempionatą 2400,00

120,00 nuosavos ir rėmėjų 2520,00 05.31-06.09

1.3. Organizavimas ir dalyvavimas Sklandymo rinktinės 
treniruočių stovykloje 4000,00

200,00 nuosavos ir rėmėjų 4200,00 06.15-06.20

1.4. Organizavimas ir dalyvavimas Jaunimo rinktinės 
treniruočių stovykloje 2000,00

100,00 nuosavos ir rėmėjų 2100,00 06.15-06.20
1.5. Suorganizuoti ir dalyvauti sklandymo varžybose 
Žemaitijos Taurė 2000,00

100,00 nuosavos ir rėmėjų 2100,00 05.11-05.19
1.6. Suorganizuoti ir dalyvauti sklandymo varžybose 
"Baltijos Taurė" (Baltic Cup) 2000,00

100,00 nuosavos ir rėmėjų 2100,00 05.18-05.26
1.7. Kvalifikacijos kėlimo kursų aukšto meistriškumo 
sklandymo sporto sportininkams seminaro organizavimas ir 
dalyvavimas juose

3000,00
150,00 nuosavos ir rėmėjų 3150,00 10.04-10.06

1.8. Suorganizuoti ir dalyvauti sklandymo varžybose "Z. 
Brazausko Taurė" 2000,00

100,00 nuosavos ir rėmėjų 2100,00 07.13-07.21
1.9. Dalyvavimas Pribina Cup sklandymo varžybose 
(Slovakija) 3000,00

150,00 nuosavos ir rėmėjų 3150,00 03.29-04.06
1.10. Dalyvavimas FCC sklandymo varžybose (Slovakija) 8000,00 400,00 nuosavos ir rėmėjų 8400,00 04.07-04.21

… 0,00
30800,00 1540,00 32340,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
3.

2025m.
Viso:

1 SKLANDYMAS

1



Priemonės:
1.1. Dalyvavimas Europos jaunimo sklandymo čempionate 
(Slovakija) 8000,00

400,00 nuosavos ir rėmėjų 8400,00 2025m
1.3. Dalyvavimas Europos 18m, Atviros ir 20m dviviečių 
klasėse sklandymo čempionate 20000,00

1000,00 nuosavos ir rėmėjų 21000,00 2025m
1.4. Dalyvavimas Pasaulio Klubinės, Standartinės ir 15mn 
klasėse sklandymo čempionate 18000,00

900,00 nuosavos ir rėmėjų 18900,00 2025m
… 0,00

46000,00 2300,00 48300,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.

Priemonės:
1.1. Suorganizuoti ir pravesti "Klubinės" klasės LR 
čempionatą

2400,00 120,00 nuosavos ir rėmėjų 2520,00 2025m
1.2. Suorganizuoti ir pravesti "Sportinės MIX" klasės LR 
čempionatą 2400,00

120,00 nuosavos ir rėmėjų 2520,00 2025m

1.3. Organizavimas ir dalyvavimas Sklandymo rinktinės 
treniruočių stovykloje 4000,00

200,00 nuosavos ir rėmėjų 4200,00 2025m

1.4. Organizavimas ir dalyvavimas Jaunimo rinktinės 
treniruočių stovykloje 2000,00

100,00 nuosavos ir rėmėjų 2100,00 2025m

2025m.

1

SKLANDYMAS

1

Viso:



1.5. Suorganizuoti Žemaitijos Taurę 2000,00
100,00 nuosavos ir rėmėjų 2100,00 2025m

1.6. Suorganizuoti Baltijos Taurę (Baltic Cup) 2000,00
100,00 nuosavos ir rėmėjų 2100,00 2025m

1.7. Kvalifikacijos kėlimo kursų aukšto meistriškumo 
sklandymo sporto sportininkams seminaro organizavimas ir 
dalyvavimas juose

3000,00
150,00 nuosavos ir rėmėjų 3150,00 2025m

1.8. Suorganizuoti Z. Brazausko Taurę 2000,00
100,00 nuosavos ir rėmėjų 2100,00 2025m

1.9. Dalyvavimas Pribina Cup varžybose (Slovakija) 3000,00 150,00 nuosavos ir rėmėjų 3150,00 2025m
1.10. Dalyvavimas FCC varžybose (Slovakija) 8000,00 400,00 nuosavos ir rėmėjų 8400,00 2025m

… 0,00
30800,00 1540,00 32340,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus

Uždaviniai: 

1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.

4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.

Priemonės:
1.1. 0,00
1.2. 0,00
1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
0,00 0,00 0,00

1

Viso:

1

Viso:
2026m.



Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
3.

4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.

Priemonės:
1.1. 0,00
1.2. 0,00
1.3. 0,00
... 0,00

1 Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus

Uždaviniai: 

1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.

4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.

Priemonės:

93.
Kvalifikacijos kėlimo kursų aukšto meistriškumo sklandymo 
sporto sportininkams organizavimas ir dalyvavimas juose. 5000 250

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 5250 Per 2027 metus

2027m.

1

2026 m. 



94.
Sklandymo sporto jaunimo treniruočių stovyklos 
organizavimas ir dalyvavimas joje. 15000 750

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 15750 Per 2027 metus

95.
Aukšto sportinio meistriškumo sklandymo sportininkų 
treniruočių stovyklos organizavimas ir dalyvavimas joje. 18000 900

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 18900 Per 2027 metus

96.
Lietuvos sklandymo čempionato (MIX ir klubinės klasės) 
organizavimas ir dalyvavimas jame. 5000 250

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 5250 Per 2027 metus

97.
Baltijos taurės sklandymo varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas jose. 1500 75

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1575 Per 2027 metus

98.
Žemaitijos taurės sklandymo varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas jose. 1500 75

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1575 Per 2027 metus

99.
Z.Brazausko taurės sklandymo varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas jose. 1500 75

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1575 Per 2027 metus

100
.

Sailplane Grand Prix atrankinių sklandymo varžybų 
organizavimas ir dalyvavimas jose. (Lietuva) 6000 300

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 6300 Per 2027 metus

101
. Dalyvavimas Tarptautinėse sklandymo sporto varžybose 15000 750

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 15750 Per 2027 metus

102
.

Dalyvavimas Sailplane Grand Prix sklandymo atrankinėse 
varžybose 3000 150

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150 Per 2027 metus

… 0,00
71500,00 3575,00 75075,00

1 Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
3.

4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.

Priemonės:

67. Dalyvavimas Europos sklandymo čempionate 7000 350
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 7350 Per 2027 metus

Viso:
2027 m. 



68. Dalyvavimas Pasaulio moterų sklandymo čempionate 3000 150
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150 Per 2027 metus

69. Dalyvavimas Pasaulio sklandymo čempionate 10000 500
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 10500 Per 2027 metus

70. Dalyvavimas Pasaulio jaunimo sklandymo čempionate 15000 750
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 15750 Per 2027 metus

18000,00 900,00 18900,00

Pilotų individualios treniruotės, kad pasiruošti 
B,C,INT,ADV,UNL kategorijų varžyboms 136814,29 6840,71

Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

143655,00
2024 m. kovas - 

rugsėjis

Dalyvavimas Pasaulio akrobatinio skraidymo čempionate 
(Intermedia kategorijos) 23623,81 1181,19

Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

24805,00

5 dienos prieš 
kvalifikacinių 

skrydžių, 
2024.09.05-14 

Dalyvavimas Europos akrobatinio skraidymo čempionate 
(Advanced kat.) 22366,67 1118,33

Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

23485,00

5 dienos prieš 
kvalifikacinių 

skrydžių, 
2024.09.05-14 

varžybos

Dalyvavimas Pasaulio akrobatinio skraidymo čempionate 
(Unlimited kat.) 13829,52 691,48

Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

14521,00

5 dienos prieš 
kvalifikacinių 

skrydžių, 
2024.08.15-25 

varžybos

Dalyvavimas Lietuvos čempionatuose (10) ir taurių 
varžybose (10) 37435,40 1871,77

Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

39307,17 Iki 2024-09-30

234069,69 11703,48 245773,17

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 

 Iš viso:
AKROBATINIS SKRAIDYMAS

Viso:
2024m.



1. Skrydžių saugos ir pilotų kvalifikacijos kėlimo kursų 
organizavimas.
2. Sportininkų kvalifikacinių treniruočių organizavimas.
3. Lietuvos čempionatų bei taurių varžybų organizavimas.
Priemonės:

1.1 Skrydžių saugos ir pilotų kvalifikacijos kėlimo kursai. 17287,00 2000,00
Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

19287,00 2024m.

2.1 Rinktinės pilotų kvalifikacinės treniruotės, ruošiantis 
atitinkamos kategorijos svarbiausioms varžyboms. 134447,00 6722,35

Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

141169,35 2024m.

3.1  Lietuvos čempionatas B kategorijos pilotų 9593,90 479,70
Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

10073,60 2024m.

3.2 Lietuvos čempionatas C kategorijos pilotų. 7400,00 370,00
Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

7770,00 2024m.

3.3 Lietuvos čempionatas ADV/UNL kategorijos 7995,00 399,75
Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

8394,75 2024m.

3.4 Lietuvos taurių varžybos 18000,00 900,00
Rėmėjų, pilotų ir 
aeroklubų 
nuosavos lėšos

18900,00 2024m.

194722,90 10871,80 205594,70
428792,59 22575,28 451367,87

1
Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio, Europos 
čempionatuose ir kitose svarbiose varžybose
Uždaviniai: 
1.Tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams ir 
kitoms svarbioms varžyboms. 

2025 m.

AKROBATINIS SKRAIDYMAS

Viso:
 2024 m. iš viso:



2. Dalyvauti Pasaulio, Europos čempionatuose ir kitose 
svarbiose varžybose.
Priemonės:

15.

Treniruočių stovyklų Pasaulio ir Europos akrobatinio 
skraidymo čempionatų pasirengimui organizavimas 
ir dalyvavimas jose 60000 3000

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 63000

Per 2027 
metus

16.
Dalyvavimas Pasaulio akrobatinio skraidymo 
čempionate (Intermedia ir JAK-52 kategorijos) 30000 1500

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 31500

Per 2027 
metus

17.
Dalyvavimas Pasaulio akrobatinio skraidymo 
čempionate (Unlimited kat.) 40000 2000

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 42000

Per 2027 
metus

18.
Dalyvavimas Europos akrobatinio skraidymo 
čempionate (Advanced kat.) 40000 2000

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 42000

Per 2027 
metus

170000,00 8500,00 178500,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Skrydžių saugos ir pilotų kvalifikacijos kėlimo kursų 
organizavimas.
2. Sportininkų kvalifikacinių treniruočių organizavimas.
3. Lietuvos čempionatų bei taurių varžybų organizavimas.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

22.

Akrobatinio skraidymo pilotų kvalifikacijos tobulinimo 
ir skrydžių saugos kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose 17000 850

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 17850

Per 2027 
metus

AKROBATINIS SKRAIDYMAS
2027 m

Viso:
2027m.

AKROBATINIS SKRAIDYMAS 2027



23.

Treniruočių stovyklų kvalifikacijos kėlimui ir 
pasiruošimui dalyvauti Lietuvos bei kitų šalių 
nacionalinėse akrobatinio skraidymo varžybose 
organizavimas ir dalyvavimas jose. 110000 5500

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 115500

Per 2027 
metus

24.

Lietuvos akrobatinio skraidymo čempionato ir kitų 
varžybų (Kyviškių aerodrome) organizavimas ir 
dalyvavimas jose. 13000 650

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 13650

Per 2027 
metus

25.

Lietuvos akrobatinio skraidymo čempionato ir kitų 
varžybų varžybos (S.Dariaus ir S.Girėno aerodrome) 
organizavimas ir dalyvavimas jose. 13000 650

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 13650

Per 2027 
metus

26.
Akrobatinio skraidymo varžybų (Alytaus aerodrome) 
organizavimas ir dalyvavimas jose. 11000 550

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 11550

Per 2027 
metus

27.
Dalyvavimas kitų šalių akrobatinio skraidymo 
Nacionaliniuose čempionatuose 17000 850

Rėmėjų, 
nuosavos lėšos 17850

Per 2027 
metus

181000,00 9050,00 190050,00
351000,00 17550,00 368550,00

1
Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio, Europos 
čempionatuose ir kitose svarbiose varžybose
Uždaviniai: 
1.Tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams ir 
kitoms svarbioms varžyboms. 
2. Dalyvauti Pasaulio, Europos čempionatuose ir kitose 
svarbiose varžybose.
Priemonės:

0,00 0,00 0,00Viso:
2026m.

Viso:
 2025 m. iš viso:

2026 m.

AKROBATINIS SKRAIDYMAS



Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

194722,90 10871,80 205594,70
194722,90 22575,28 451367,87

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 
1. Pasirengimas Pasaulio, Europos ir kitiems tarptautiniams 
čempionatams. 
2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
3.
...
Priemonės:

AKROBATINIS SKRAIDYMAS

Viso:
 2026 m. iš viso:

AVIAMODELIAI
2024 m.

1



1.1. Dalyvavimas 2024 FAI F2 kordinių aviamodelių 
Pasaulio čempionate (JAV) 6792,00

358,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 7150,00 2024-081



1.2. Dalyvavimas 2024 FAI F1ABC laisvo skridimo 
aviamodelių europos čempionate (Simeria, Rumunija)

8600,00

450,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 9050,00 2024-07-22/26
1.3. Dalyvavimas FAI F1D uždarų patalpų aviamodelių 
Pasaulio čempionate 15000,00

250,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 15250,00 2024-03-23 - 26
1.4. 0,00
... 0,00

… 0,00
30392,00 1058,00 31450,00

2024 m.

1

Viso:



Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

1.1. Utenos taurė 2024 - Lietuvos laisvo skridimo 
aviamodelių taurės 1 etapo organizavimas ir dalyvavimas joje 600

30

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

630,00 2024.05.18-19

1.2. Biržų taurė 2024 - Lietuvos laisvo skridimo aviamodelių 
taurės 2 etapo organizavimas ir dalyvavimas joje 1400

70

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1470,00 2024.06.22-23
1.3. Atviro Lietuvos Laisvo skridimo aviamodelių 
čempionato  organizavimas ir dalyvavimas jame 2500

125
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2625,00 2024.07.06-07

1.4. Atviro Lietuvos  F2D aviamodelių klasės čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame 600

30
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 630,00 2024.08.17-18

1.5. Varėnos taurė 2024 - Lietuvos laisvo skridimo 
aviamodelių taurės 4 etapo organizavimas ir dalyvavimas joje 1600

80

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1680,00 2024.09.14-15
1.6. Atviro Lietuvos F3K aviamodelių klasės čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame 800,00

100,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 900,00 2024 m. IV ketv.

1.7. Atviro Lietuvos F3P aviamodelių klasės čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame 1200,00

120,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1320,00 2024 m. IV ketv.

1.8. Atviro Lietuvos F2B ir F4B aviamodelių klasių 
čempionato organizavimas ir dalyvavimas jame 300,00

100,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 400,00 2024 m. III ketv.

1.9. Atviro Lietuvos F9U klasės Šiaulių aviamodelių 
čempionato "Dronahell" organizavimas ir dalyvavimas jame 1230,00

70,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1300,00 2024 m. III ketv.

1



1.10. Atviro Lietuvos F9U klasės Kauno aviamodelių 
čempionato "PropRush" organizavimas ir dalyvavimas jame 1230,00

70,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1300,00 2024 m. II ketv.

1.11. Atviro Lietuvos F9U klasės Vilniaus aviamodelių 
čempionato "Litexpo" organizavimas ir dalyvavimas jame 1230,00

70,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1300,00 2024 m. II ketv.

1.12. Atviro Lietuvos Tinywhoop klasės Kauno aviamodelių 
čempionato "PropRush tiny" organizavimas ir dalyvavimas 
jame

1230,00
70,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1300,00 2024 m. IV ketv.
1.13. Atviras Lietuvos F4D aviamodelių kopijų čempionatas/ 
Igno Mikalausko taurė (Šilutė) 1900,00

100,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2000,00 2024 m. III ketv.

1.14. Dalyvavimas 2024 SOIM (uždarų patalpų akrobatiniai 
aviamodeliai) - FAI antros kategorijos pasaulio taurės etapas 
(Šveicarija)

800,00
80,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

880,00 2024 m. I ketv.
1.15. Organizavimas ir dalyvavimas "2024 Lithuanian World 
Cup" (F2A/ F2B/ F2C) - FAI antros kategorijos pasaulio 
taurės etapas (Lenkija)

2090,00
110,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2200,00 2024-06-27-28
1.16. Dalyvavimas "2024 30th F2 World Cup Wierzawice" 
(F2A/F2B/F2C) - FAI antros kategorijos pasaulio taurės 
etapas (Lenkija)

1900,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2000,00 2024.06.29-30
1.17. Dalyvavimas "61ª COPPA d'ORO World Cup" 
(F2C/F2D) - FAI antros kategorijos pasaulio taurės etapas 
(Italija)

3800,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4000,00 2024.09.07-08

1.18. Dalyvavimas Selestat F3P taurės varžybose 
(Prancūzija) 2400,00

240,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2640,00 I ketv.
1.19. Lietuvos F1N aviamodelių klasės čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame 150,00

50,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 200,00 May-24

1.20. Lietuvos F1D ir F1R aviamodelių klasių čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame 150,00

50,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 200,00 Oct-24

1.21. Kosminių modelių varžybos Latvijoje 270,00
30,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

300,00 2024-06

1



1.22. Kosminių modelių varžybos Čekijoje 290,00
40,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

330,00 45536,00
… 0,00

27670,00 1935,00 29605,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai:

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.

Priemonės:
1.1. Dalyvavimas FAI S kosminių aviamodelių pasaulio 
čempionate 7000,00 350,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 7350,00 2025m.

1.2. Dalyvavimas FAI F2 kordinių aviamodelių Europos 
čempionate 5000,00 250,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 5250,00 2025m.

1.3. Dalyvavimas FAI F5J elektrinių sklandytuvų modelių 
pasaulio čempionate 3000,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2025m.

1.4. Dalyvavimas FAI F3K sklandytuvų aviamodelių 
Europos čempionate 3000,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2025m.

1.5. Dalyvavimas FAI F1D uždarų patalpų aviamodelių 
Europos čempionate 3000,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2025m.

1.6. Dalyvavimas FAI F1 laisvo skridimo aviamodelių 
pasaulio čempionate 9000,00 450,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 9450,00 2025m.

1.7. Dalyvavimas FAI F9U dronų pasaulio čempionate 5000,00 250,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 5250,00 2025m.

1.8. Dalyvavimas FAI F3P uždarų patalpų akrobatinių 
aviamodelių pasaulio čempionate 3000,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2025m.

… 0,00

1

Viso:
2025 m.

1



38000,00 1900,00 39900,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai:
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

1.1. Lietuvos aviamodelių sporto rinktinės narių ir kandidatų 
treniruočių stovyklų organizavimas ir dalyvavimas jose 7000,00 350,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

7350,00 2025m.
1.2. Lietuvos aviamodelių sporto Lietuvos čempionatų 
organizavimas ir dalyvavimas juose 21000,00 1050,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 22050,00 2025m.

1.3. Dalyvavimas FAI antros kategorijos aviamodelių 
pasaulio taurės etapuose ir kt. varžybose užsienio šalyse 10000,00 500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 10500,00 2025m.

... 0,00
… 0,00

38000,00 1900,00 39900,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai:

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.

1

Viso:
2025 m. 

1

Viso:
2026 m.



Priemonės:

1.1. Organizavimas ir dalyvavimas FAI F2 kordinių 
aviamodelių pasaulio čempionate (Lietuvoje) 60000,00 3000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

63000,00 2026m.
1.2. Dalyvavimas FAI F1 laisvo skridimo aviamodelių 
Europos čempionate 9000,00 450,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 9450,00 2026m.

1.3. Dalyvavimas FAI F3K sklandytuvų aviamodelių 
pasaulio čempionate 4000,00 200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4200,00 2026m.

1.4. Dalyvavimas FAI F5J elektrinių sklandytuvų modelių 
Europos čempionate 4000,00 200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4200,00 2026m.

1.5. Dalyvavimas FAI S kosminių aviamodelių Europos 
čempionate 4000,00 200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4200,00 2026m.

1.6. Dalyvavimas FAI F1D uždarų patalpų aviamodelių 
pasaulio čempionate 3000,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2026m.

… 0,00
84000,00 4200,00 88200,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai:
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

1.1. Lietuvos aviamodelių sporto rinktinės narių ir kandidatų 
treniruočių stovyklų organizavimas ir dalyvavimas jose 7000,00 350,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

7350,00 2026m.
1.2. Lietuvos aviamodelių sporto Lietuvos čempionatų 
organizavimas ir dalyvavimas juose 21000,00 1050,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 22050,00 2026m.

1

Viso:
2026 m. 

1



1.3. Dalyvavimas FAI antros kategorijos aviamodelių 
pasaulio taurės etapuose ir kt. varžybose užsienio šalyse 10000,00 500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 10500,00 2026m.

... 0,00
… 0,00

38000,00 1900,00 39900,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai:

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.

Priemonės:
1.1. Dalyvavimas FAI S kosminių aviamodelių pasaulio 
čempionate 7000,00 350,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 7350,00 2027m.

1.2. Dalyvavimas FAI F2 kordinių aviamodelių Europos 
čempionate 5000,00 250,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 5250,00 2027m.

1.3. Dalyvavimas FAI F5J elektrinių sklandytuvų modelių 
pasaulio čempionate 3000,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2027m.

1.4. Dalyvavimas FAI F3K sklandytuvų aviamodelių 
Europos čempionate 3000,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2027m.

1.5. Dalyvavimas FAI F1D uždarų patalpų aviamodelių 
Europos čempionate 1500,00 75,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1575,00 2027m.

1.6. Dalyvavimas FAI F1 laisvo skridimo aviamodelių 
pasaulio čempionate 9000,00 450,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 9450,00 2027m.

1.7. Dalyvavimas FAI F9U dronų pasaulio čempionate 5000,00 250,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 5250,00 2027m.

1.8. Dalyvavimas FAI F3P uždarų patalpų akrobatinių 
aviamodelių pasaulio čempionate 3000,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2027m.

… 0,00

1

Viso:
2027 m.

1



36500,00 1825,00 38325,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai:
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

1.1. Lietuvos aviamodelių sporto rinktinės narių ir kandidatų 
treniruočių stovyklų organizavimas ir dalyvavimas jose 7000,00 350,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

7350,00 2027m.
1.2. Lietuvos aviamodelių sporto Lietuvos čempionatų 
organizavimas ir dalyvavimas juose 21000,00 1050,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 22050,00 2027m.

1.3. Dalyvavimas FAI antros kategorijos aviamodelių 
pasaulio taurės etapuose ir kt. varžybose užsienio šalyse 10000,00 500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 10500,00 2027m.

... 0,00
… 0,00

38000,00 1900,00 39900,00
330562,00 16618,00 347180,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.

Viso:
 Iš viso:

BENDROJI AVIACIJA
2024 m.

1

Viso:
2027 m. 

1



Priemonės:
1.1. Pasaulio lektuvu Oro Navigaciniu Lenktyniu ANR 
čempionatas, Slovakija 6000,00 4000,00 10000,00 2024.08.12-25

1.2. 0,00 .
1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
6000,00 4000,00 10000,00

* data bus patvirtinta GAC susitikime 2024.03.09

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:
1.1. Lėktuvų oro navigacinės lenktynės, Lietuvos 
čempionatas, Nida 1000,00 1000,00 2000,00 2024.05.25-27

1.2. 0,00
1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
1000,00 1000,00 2000,00

Tikslas: 
Uždaviniai: 
1.

1

1

Viso:

2024 m.

1

Viso:
2027 m.



2.
3.
...
Priemonės:
1.1. Lėktuvų oro navigacinės lenktynės, Lietuvos 
čempionatas, Kupiskis 1000,00 1000,00 2000,00 2027.09.11-12

1.2.Lėktuvų ralio, Lietuvos čempionatas, Paluknys 1500,00 1000,00 2500,00 2027.07.24-25
1.3. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose 6000.00 4000.00 10000.00 2027 metai
... 0,00

… 0,00
2500,00 2000,00 4500,00

Tikslas: 
Uždaviniai: 
1.
2.
3.
...
Priemonės:
1.1. 0,00
1.2. 0,00
1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
0,00 0,00 0,00

7000,00 5000,00 12000,00

1
Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 
1. Ugdyti aukšto meistriškumo sportininkus

1

Viso:
20__ m. 

1

Viso:
 Iš viso:

AKROBATINIS SKLANDYMAS
2024 m.



2. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

3. Dalyvavauti Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
...
Priemonės:

1 Treniruočių stovyklų Pasaulio akrobatinio sklandymo 
standartinės klasės čempionato pasirengimui organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

12500,00 625,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

13125,00 Per 2024 metus

2 Dalyvavimas  Pasaulio akrobatinio sklandymo standartinės 
klasės čempionate

21000,00 1050,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

22050,00 Per 2024 metus

1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
0,00 0,00 0,00

1
Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

1 Akrobatinio sklandymo saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų 
organizavimas ir dalyvavimas juose.

11000,00 550,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

11550,00 Per 2024 metus

2 Akrobatinio sklandymo treniruočių stovyklos organizavimas 
ir dalyvavimas joje.

20000,00 1000,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

21000,00 Per 2024 metus

3 Lietuvos akrobatinio sklandymo čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

4000,00 200,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4200,00 Per 2024 metus

Viso:
2024 m.



... 0,00
… 0,00

0,00 0,00 0,00

1
Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 
1. Ugdyti aukšto meistriškumo sportininkus

2. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

3. Dalyvavauti Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
...
Priemonės:

5 Treniruočių stovyklų Pasaulio akrobatinio sklandymo 
standartinės klasės čempionato pasirengimui organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

13000,00 650,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

13650,00 Per 2027 metus

6 Dalyvavimas  Pasaulio akrobatinio sklandymo standartinės 
klasės čempionate

22000,00 1100,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

23100,00 Per 2027 metus

1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
0,00 0,00 0,00

1
Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus

… Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.

Viso:
2027 m.

Viso:
2027 m. 



4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

7 Akrobatinio sklandymo saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų 
organizavimas ir dalyvavimas juose.

12000,00 600,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

12600,00 Per 2027 metus

8 Akrobatinio sklandymo treniruočių stovyklos organizavimas 
ir dalyvavimas joje.

20000,00 1000,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

21000,00 Per 2027 metus

9 Lietuvos akrobatinio sklandymo čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

4000,00 200,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4200,00 Per 2027 metus

... 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose 
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
3.
...
Priemonės:

1.1. Dalyvavimas parašiutų sporto pasaulio čempionate 8000,00
400,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 8400,00 2024 III ketv. 

1.2. 0,00
1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
8000,00 400,00 8400,00

Viso:

2024 m.

 Iš viso:
PARAŠIUTININKAI

2024 m.

1

Viso:



Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

1.1. 34 atviras Lietuvos parašiutų sporto tikslaus nusileidimo 
čempionatas (Lietuva) 7000,00

350,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 7350,00 2024 III ketv. 

1.2. Parašiutininkų pasirengimas laisvojo kritimo derinių 
tarptautinėms varžyboms aerodinaminiame tunelyje (Lenkija). 21318,00

1065,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 22383,00

2024 I ketv., II 
ketv., III ketv., 

IV ketv.
1.3. Parašiutininkų pasirengimo tikslumo ir laisvojo kritimo 
Pasaulio ir nacionaliniams čempionatams, sporto stovyklų 
organizavimas ir dalyvavimas jose (Lietuva).

15000,00
750,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 15750,00 2024 II ketv.

1.4. Tarptautinės tikslaus nusileidimo varžybos "Dolomiti 
Cup 2024" (Italija) 4800,00

240,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 5040,00 2024 II ketv.

…
1.5. Klubinių Pasaulio taurės varžybų etapai (Slovėnija, 
Čekija, Italija, Austrija, Šveicarija) 12000,00

600,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 12600,00 2024 II, III ketv.
1.6. Lietuvos uždarų patalpų laisvojo kritimo derinių 
čempionatas (Lenkija) 1500,00

75,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 1575,00 2024 I ketv.

1.7. Parašiutininkų saugos seminarai (Lietuva) 500,00
25,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 525,00 2024 II ketv.

48118,00 2405,00 50523,00

1

Viso:



Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose 
Uždaviniai: 
1. tie patys
2.
3.
...
Priemonės:
1.1. Dalyvavimas parašiutų sporto tikslaus nusileidimo 
pasaulio čempionate 8000,00

400,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 8400,00 2027 metai
1.2. Dalyvavimas parašiutų sporto laisvojo kritimo derinių 
pasaulio čempionate 8000,00

400,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 8400,00 2027 metai
1.3. Dalyvavimas parašiutų sporto uždarų patalpų laisvojo 
kritimo derinių pasaulio čempionate 8000,00

400,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 8400,00 2027 metai
... 0,00

… 0,00
24000,00 1200,00 25200,00

Tikslas:  Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. tie patys
2.
3.
...
Priemonės:

1.1. Lietuvos parašiutų sporto tikslaus nusileidimo 
čempionatas (Lietuva) 7000,00

350,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 7350,00 2027 metai

1.2. Parašiutininkų saugos seminarai (Lietuva) 500,00
25,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 525,00 2027 metai

2027 m.

1

Viso:
2027 m. 

1



1.3. Parašiutininkų pasirengimas laisvojo kritimo derinių 
tarptautinėms varžyboms aerodinaminiame tunelyje (Lenkija). 20000,00

1000,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 21000,00 2027 metai
1.4 Parašiutininkų pasirengimo tikslumo ir laisvojo kritimo 
Pasaulio ir nacionaliniams čempionatams, sporto stovyklų 
organizavimas ir dalyvavimas jose (Lietuva).

15000,00
750,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 15750,00 2027 metai

1.5 Lietuvos uždarų patalpų laisvojo kritimo derinių 
čempionatas (Lenkija) 1500,00

75,00 Rėmėjų, nuosavos lėšos 2027 metai

… 0,00
42500,00 2125,00 44625,00

98618,00 4930,00 103548,00

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
Priemonės:

2.19 FAI europos maršrutinių skrydžių parasparniu 
čempionatas Ispanijoje 4000,00

200,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4200,00

2024.05.21-
06.01

2.20 FAI europos tikslaus nusileidimo parasparniu 
čempionatas Albanijoje 3000,00

150,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3150,00 2024.10.04-12

7000,00 350,00 7350,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

Viso:
2024 m.

1

Viso:
 Iš viso:



3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

3.33 Lietuvos atviro parasparnių
tikslaus nusileidimo čempionato
 organizavimas ir dalyvavimas jame

2000,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2100,00 2024.02-10

3.34 Lietuvos atviro skraidyklių
čempionato (kelių etapų)
organizavimas ir dalyvavimas jame.

1500,00
75,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1575,00 2024.06-09

3.35 Lietuvos atviro parasparnių
(maršrutai) čempionato kalnuose arba
Lietuvos teritorijoje, organizavimas ir
dalyvavimas jame.

4000,00

200,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 4200,00 2024.05-09
 3.36 Parasparnių (maršrutai) atvirų
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, kelių
etapų organizavimas ir dalyvavimas jame.

3500,00
175,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3675,00

2024 II ir III 
ketvirčiai

3.37 Neakivaizdinių parasparnių
(maršrutai) bei skraidyklių varžybų
Lietuvos teritorijoje Lietuvos skraidyklių
ir parasparnių federacijos Taurei laimėti
organizavimas ir dalyvavimas joje. 

200,00

10,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 210,00
2024 II ir III 

ketvirčiai
3.38 Dalyvavimas kitų šalių nacionaliniuose čempionatuose ir 
varžybose 8000,00

400,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 8400,00

2024 II ir III 
ketvirčiai

19200,00 960,00 20160,00

1
Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

Viso:
2024 m.



2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
Priemonės:

Dalyvavimas FAI Europos parasparnių tikslaus nusileidimo 
čempionatas 4500,00

225,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4725,00 2025 m

Dalyvavimas FAI Eurpos parasparnių čempionate 4000,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4200,00 2025 m

Dalyvavimas FAI Eurpos skraidyklių  čempionate 4000,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4200,00 2025 m

12500,00 625,00 13125,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

1.3. Seminarų skrydžių kalnuose tema organizavimas ir 
dalyvavimas juose. 400,00

20,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 420,00 2025 m.

1.4. Parasparnių pavojingų situacijų ore imitacija (SIV, SIV-
Pro saugumo kursai) virš vandens, organizavimas ir 
dalyvavimas juose.

1200,00
60,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1260,00 2025 m.
3.33 Lietuvos atviro parasparnių
tikslaus nusileidimo čempionato
 organizavimas ir dalyvavimas jame

2000,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2100,00 2025 m.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

Viso:
2025m.



3.34 Lietuvos atviro skraidyklių
čempionato (kelių etapų)
organizavimas ir dalyvavimas jame.

1700,00
85,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1785,00 2025 m.

3.35 Lietuvos atviro parasparnių
(maršrutai) čempionato kalnuose arba
Lietuvos teritorijoje, organizavimas ir
dalyvavimas jame.

4400,00

220,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 4620,00 2025 m.
 3.36 Parasparnių (maršrutai) atvirų
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, kelių
etapų organizavimas ir dalyvavimas jame.

3800,00
190,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3990,00 2025 m.

3.37 Neakivaizdinių parasparnių
(maršrutai) bei skraidyklių varžybų
Lietuvos teritorijoje Lietuvos skraidyklių
ir parasparnių federacijos Taurei laimėti
organizavimas ir dalyvavimas joje. 

220,00

11,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 231,00 2025 m.
4.xx Dalyvavimas kitų šalių nacionaliniuose čempionatuose ir 
varžybose 8200,00

410,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 8610,00 2025 m.

21920,00 1096,00 23016,00

1
Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
Priemonės:

Dalyvavimas FAI Pasaulio parasparnių tikslaus nusileidimo 
čempionatas 4500,00

225,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4725,00 2025 m.

Dalyvavimas FAI Pasaulio parasparnių čempionate 5000,00
250,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 5250,00 2025 m.

Viso:
2025 m.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



Dalyvavimas FAI Pasaulio skraidyklių  čempionate 5000,00
250,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 5250,00 2025 m.

9500,00 475,00 9975,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:

1.3. Seminarų meteorologijos tema organizavimas ir 
dalyvavimas juose. 450,00

22,50
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 472,50 2026 m.

1.4. Parasparnių pavojingų situacijų ore imitacija (SIV, SIV-
Pro saugumo kursai) virš vandens, organizavimas ir 
dalyvavimas juose.

1200,00
60,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1260,00 2026 m.
3.33 Lietuvos atviro parasparnių
tikslaus nusileidimo čempionato
 organizavimas ir dalyvavimas jame

2200,00
110,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2310,00 2026 m.

3.34 Lietuvos atviro skraidyklių
čempionato (kelių etapų)
organizavimas ir dalyvavimas jame.

1900,00
95,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1995,00 2026 m.

3.35 Lietuvos atviro parasparnių
(maršrutai) čempionato kalnuose arba
Lietuvos teritorijoje, organizavimas ir
dalyvavimas jame.

4600,00

230,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 4830,00 2026 m.

Viso:
2026 m.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



 3.36 Parasparnių (maršrutai) atvirų
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, kelių
etapų organizavimas ir dalyvavimas jame.

4000,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4200,00 2026 m.

3.37 Neakivaizdinių parasparnių
(maršrutai) bei skraidyklių varžybų
Lietuvos teritorijoje Lietuvos skraidyklių
ir parasparnių federacijos Taurei laimėti
organizavimas ir dalyvavimas joje. 

250,00

12,50
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 262,50 2026 m.
4.xx Dalyvavimas kitų šalių nacionaliniuose čempionatuose ir 
varžybose 8500,00

425,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 8925,00 2026 m.

23100,00 1155,00 24255,00

1
Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 

1. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.
Priemonės:

Dalyvavimas FAI Europos parasparnių tikslaus nusileidimo 
čempionatas 4700,00

235,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4935,00 2026 m.

Dalyvavimas FAI Eurpos parasparnių čempionate 6000,00
300,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 6300,00 2026 m.

Dalyvavimas FAI Eurpos skraidyklių  čempionate 4500,00
225,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4725,00 2026 m.

15200,00 760,00 15960,00

Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkus
Uždaviniai: 

Viso:
2027m.

Viso:
2026 m.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose ir čempionatuose.
Priemonės:
Dalyvavimas FAI Pasaulio parasparnių tikslaus nusileidimo 
čempionatas 4700.00 235.00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4935.00 2027 m.

Dalyvavimas FAI Pasaulio parasparnių čempionate 6000.00 300.00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 6300.00 2027 m.

Dalyvavimas FAI Pasaulio skraidyklių  čempionate 4500.00 225.00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4725.00 2027 m.

1.3. Seminarų skrydžių saugos tema organizavimas ir 
dalyvavimas juose. 500,00

25,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 525,00 2027 m.

1.4. Parasparnių pavojingų situacijų ore imitacija (SIV, SIV-
Pro saugumo kursai) virš vandens, organizavimas ir 
dalyvavimas juose.

1500,00
75,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1575,00 2027 m.
3.33 Lietuvos atviro parasparnių
tikslaus nusileidimo čempionato

 organizavimas ir dalyvavimas jame
2300,00

115,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 2415,00 2027 m.
3.34 Lietuvos atviro skraidyklių
čempionato (kelių etapų)
organizavimas ir dalyvavimas jame.

2000,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2100,00 2027 m.

3.35 Lietuvos atviro parasparnių
(maršrutai) čempionato kalnuose arba
Lietuvos teritorijoje, organizavimas ir
dalyvavimas jame.

4800,00

240,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 5040,00 2027 m.
 3.36 Parasparnių (maršrutai) atvirų
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, kelių
etapų organizavimas ir dalyvavimas jame.

4000,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4200,00 2027 m.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



3.37 Neakivaizdinių parasparnių
(maršrutai) bei skraidyklių varžybų
Lietuvos teritorijoje Lietuvos skraidyklių
ir parasparnių federacijos Taurei laimėti
organizavimas ir dalyvavimas joje. 

250,00

12,50
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 262,50 2027 m.
4.xx Dalyvavimas kitų šalių nacionaliniuose čempionatuose ir 
varžybose 3500,00

175,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3675,00 2027 m.

18850,00 942,50 19792,50
127270,00 6363,50 133633,50

1 2 3 4 5 6 7

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 
1. Ugdyti aukšto meistriškumo sportininkus

2. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

3. Dalyvavauti Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.

Priemonės:

1.1. Lietuvos ultralengvųjų orlaivių čempionatas 952,38 47,62
Rėmėjų ir 

nuosavos lėšos 1000,00 2024 m.

1.2. Lietuvos motorizuotų parasparnių čempionataas 952,38 47,62
Rėmėjų ir 

nuosavos lėšos 1000,00 2024 m.

Viso:
 Iš viso:

2024 m.

1

ULTRALENGVIEJI ORLAIVIAI

Eil. 
Nr.

Tikslai, uždaviniai, priemonės

Prašoma 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur)

Priemonei 
įgyvendinti 
skiriamų 

nuosavų ir (ar) 
kitų lėšų suma 

(Eur)

Priemonei 
įgyvendinti 

skiriamų kitų 
lėšų šaltiniai

Priemonei 
įgyvendinti 

reikalinga suma 
(Eur)

Priemonių 
įgyvendinimo 

terminai



1.3. Ultralengvųjų orlaivių treniruočių ir sporto stovykla 571,43 28,57
Rėmėjų ir 

nuosavos lėšos 600,00 2024 m.

1.4. Motorizuotų parasparnių treniruočių ir sporto stovykla 571,43 28,57
Rėmėjų ir 

nuosavos lėšos 600,00 2024 m.

1.5. 6-asis FAI pasaulio motorizuotų parasparnių slalomo 
čempionatas 5333,33 266,67

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 5600,00 2024 m.

1.5. 1-asis FAI pasaulio motorizuotų parasparnių ištvermės 
čempionatas 5047,62 252,38

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 5300,00 2024 m.

1.5. 18-asis FAI pasaulio ultralengvųjų orlaivių klasikinis 
čempionatas 11428,57 571,43

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 12000,00 2024 m.

… 0,00
24857,14 1242,86 26100,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 
1. Ugdyti aukšto meistriškumo sportininkus

2. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

3. Dalyvavauti Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.

Priemonės:
1.1. Lietuvos ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų 
parasparnių čempionatai 3238,10 161,90

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 3400,00 2025 m.

1.2. Ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų parasparnių 
treniruočių ir sporto stovyklos 2000,00 100,00

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 2100,00 2025 m.

1.3. Ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų parasparnių 
pasaulio ir europos čempionatai 28571,43 1428,57

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 30000,00 2025 m.

0,00
… 0,00

33809,52 1690,48 35500,00

1

Viso:
2025 m.

1

Viso:



Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 
1. Ugdyti aukšto meistriškumo sportininkus

2. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

3. Dalyvavauti Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.

Priemonės:
1.1. Lietuvos ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų 
parasparnių čempionatai 3619,05 180,95

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 3800,00 2026 m.

1.2. Ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų parasparnių 
treniruočių ir sporto stovyklos 2380,95 119,05

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 2500,00 2026 m.

1.3. Ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų parasparnių 
pasaulio ir europos čempionatai 31428,57 1571,43

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 33000,00 2026 m.

0,00
… 0,00

37428,57 1871,43 39300,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai: 
1. Ugdyti aukšto meistriškumo sportininkus

2. Pasirengti Pasaulio ir kitiems tarptautiniams čempionatams

3. Dalyvavauti Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose.

Priemonės:
1.1. Lietuvos ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų 
parasparnių čempionatai 3809,52 190,48

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 4000,00 2027 m.

2027 m. 

1

2026 m.

1

Viso:



1.2. Ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų parasparnių 
treniruočių ir sporto stovyklos 2666,67 133,33

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 2800,00 2027 m.

1.3. Ultralengvųjų orlaivių ir motorizuotų parasparnių 
pasaulio ir europos čempionatai 33333,33 1666,67

Rėmėjų ir 
nuosavos lėšos 35000,00 2027 m.

0,00
… 0,00

39809,52 1990,48 41800,00
98476,19 4923,81 103400,00

Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio ir Europos 
čempionatuose
Uždaviniai:  
1.Dalyvavimas Pasaulio bei Europos čempionatuose siekiant 
aukštų rezultatų juose
2.
3.
...
Priemonės:
1.1. 25-asis Pausaulio oro balionų čempionatas Vengrijoje 12825,00 1425,00 14250,00 2024.09.08-14
1.2. 0,00
1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
12825,00 1425,00 14250,00

Tikslas: Išaiškinti stipriausius oro balionų pilotus
Uždaviniai: 
1. Suorganizuoti Lietuvos čempinatą
2. Suorganizuoti Lietuvos tuarės varžybas
3.
...
Priemonės:

1

Viso:
 Iš viso:

ORO BALIONAI
2024 m.

1

Viso:
2024 m.

1



1.1. Lietuvos čempionatas 31500,00
3500,00 35000,00 2024.06.01-09.05

1.2.Lietuvos karšto oro balionų taurė 18000,00
2000,00 20000,00 2024.04.01-10.31

1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
49500,00 5500,00 55000,00

Tikslas: 
Uždaviniai: 
1.
2.
3.
...
Priemonės:
1.1. 0,00
1.2. 0,00
1.3. 0,00
... 0,00

… 0,00
0,00 0,00 0,00

Tikslas: 
Uždaviniai: 
1.
2.
3.
...
Priemonės:
1.1. 0,00
1.2. 0,00
1.3. 0,00
... 0,00

1

Viso:
20___ m.

1

Viso:
20__ m. 

1



… 0,00
0,00 0,00 0,00

62325,00 6925,00 69250,00
Viso:

 Iš viso:



8
2024 m.

Aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo 
sąlygų aprašo
4 priedas

2024 m. – 2027 m.     AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

2. Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonėms įgyvendinti 
ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

Kiekybiniai 
priemonių 

įgyvendinimo 
vertinimo kriterijai



3 sportininkai

2 sportininkai

3 sportininkai

6 sportininkai

Dalyvaus 20 
sportininkų

2024 m.

SKLANDYMAS

SKLANDYMAS



Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 12 
sportininkų ir 3 
treneriai
Dalyvaus 6 
sportininkai ir 3 
treneriai
Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 20 
sportininkų

Dalyvaus 20 
sportininkų

Dalyvaus 20 
sportininkų

3 sportininkai

6 sportininkai

2025m.

SKLANDYMAS



3 sportininkai

6 sportininkai

6 sportininkai

Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 12 
sportininkų ir 3 
treneriai
Dalyvaus 6 
sportininkai ir 3 
treneriai

2025m.

SKLANDYMAS



Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 20 
sportininkų

Dalyvaus 20 
sportininkų

Dalyvaus 20 
sportininkų
3 sportininkai
6 sportininkai

2026m.



Dalyvaus 50 
sportininkų  

2027m.

2026 m. 



Dalyvaus 15 
sportininkų  
Dalyvaus 16 
sportininkai  
Dalyvaus 60 
sportininkų  
Dalyvaus 25 
sportininkai  
Dalyvaus 20 
sportininkų  
Dalyvaus 30 
sportininkų  
Dalyvaus 20 
sportininkų  
Dalyvaus 10 
sportininkų  
Dalyvaus 2 
sportininkai

Dalyvaus 4 
sportininkai  

2027 m. 



Dalyvaus 2 
sportininkai  
Dalyvaus 4 
sportininkai  
Dalyvaus 6 
sportininkai

Dalyvaus 10 
sportininkų

Dalyvaus 2 
sportininkai

Dalyvaus 1 
sportininkas

Dalyvaus 1 
sportininkas

Dalyvaus 20 
sportininku

AKROBATINIS SKRAIDYMAS

2024m.



12 pilotų

11 pilotų

6 pilotai

3 pilotai

3 pilotai

16 pilotų

2025 m.

AKROBATINIS SKRAIDYMAS



Dalyvaus 14 
sportininkų
Dalyvaus 6 
sportininkai
Dalyvaus 4 
sportininkai
Dalyvaus 4 
sportininkai

Dalyvaus 20 
sportininkų

AKROBATINIS SKRAIDYMAS
2027 m

2027m.

AKROBATINIS SKRAIDYMAS 2027



Dalyvaus 20 
sportininkų

Dalyvaus 14 
sportininkų

Dalyvaus 16 
sportininkų
Dalyvaus 12 
sportininkų
Dalyvaus 3 
sportininkai

2026m.

2026 m.

AKROBATINIS SKRAIDYMAS



AKROBATINIS SKRAIDYMAS

2024 m.



Dalyvaus Lietuvos 
rinktinės nariai 
(galutinė sudėtis bus 
paskelbta 2024 metų 
birželio mėnesį). 
Preliminariai: F2D 
klasė - Audrius 
Rastenis (1-18 
vieta), Vytautas 
Rimša (5-25 vieta), 
Gintaras Kuckailis 
(5-25 vieta), 
sportininkas Nr.1 
(jaunių kategorija, 5-
20 vieta), sportininkė 
Nr.2 
(merginų/moterų 
kategorija, 5-15 
vieta)



Dalyvaus Lietuvos 
rinktinės nariai 
(galutinė sudėtis bus 
paskelbta 2024 metų 
kovo mėnesį). 
Preliminari sudėtis 
(9 sportininkai): 
Komandos vadovas - 
Virginijus Ivančikas. 
F1A klasė: Donatas 
Pampikas 
(planuojama 15-20 
vieta), Paulius 
Budovas 
(planuojama 20-35 
vieta) , Modestas 
Snukiškis 
(planuojama 10-15 
vieta). F1B klasė: 
Rolandas Mackus 
(planuojama 1-5 
vieta), Virginijus 
Ivančikas 
(planuojama 20-35 
vieta), Laimis 
Praniauskas 
Dalyvaus 3 
sportininkai

2024 m.



Dalyvaus 22 
sportininkai

Dalyvaus 19 
sportininkų

Dalyvaus 39 
sportininkai
Dalyvaus 22 
sportininkai

Dalyvaus 30 
sportininkų

Dalyvaus 10 
sportininkų
Dalyvaus 10 
sportininkų
Dalyvaus 11 
sportininkų
Dalyvaus 20 
sportininkų



Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 20 
sportininkų

Dalyvaus 20 
sportininkų

Dalyvaus 15 
sportininkų

Dalyvaus 1 
sportininkas

Dalyvaus 30 
sportininkų (5 
Lietuvos atstovai)

Dalyvaus 7 Lietuvos 
sportininkai

Dalyvaus 4 Lietuvos 
sportininkai

Dalyvaus 3 Lietuvos 
sportininkai

Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 5 
sportininkai

Dalyvaus 3 Lietuvos 
sportininkai



Dalyvaus 2 Lietuvos 
sportininkai

Dalyvaus 4 
sportininkai
Dalyvaus 12 
sportininkų
Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 9 
sportininkai
Dalyvaus 4 
sportininkai
Dalyvaus 5 
sportininkai

2025 m.



Dalyvaus 60 
sportininkų

Dalyvaus 190 
sportininkų
Dalyvaus 50 
sportininkų

2025 m. 

2026 m.



Dalyvaus 150 
sportininkų (iš kurių 
18 iš Lietuvos)
Dalyvaus 9 
sportininkai
Dalyvaus 4 
sportininkai
Dalyvaus 4 
sportininkai
Dalyvaus 4 
sportininkai
Dalyvaus 3 
sportininkai

Dalyvaus 60 
sportininkų

Dalyvaus 190 
sportininkų

2026 m. 



Dalyvaus 50 
sportininkų

Dalyvaus 4 
sportininkai
Dalyvaus 12 
sportininkų
Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 9 
sportininkai
Dalyvaus 4 
sportininkai
Dalyvaus 5 
sportininkai

2027 m.



Dalyvaus 60 
sportininkų

Dalyvaus 190 
sportininkų
Dalyvaus 50 
sportininkų

BENDROJI AVIACIJA
2024 m.

2027 m. 



4

14

2024 m.

2027 m.



14

14
4

20__ m. 

2024 m.



Dalyvaus 5 
sportininkai

Dalyvaus 5 
sportininkai

Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 10 
sportininkų

2024 m.



Dalyvaus 7 
sportininkai

Dalyvaus 7 
sportininkai

2027 m.

2027 m. 



Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 20 
sportininkų
Dalyvaus 10 
sportininkų

Dalyvaus 6 
sportininkai

2024 m.

2024 m.



Dalyvaus nuo 40 iki 
60 sportininkų iš 
Lietuvos ir užsienio 
valstybių.
Dalyvaus 10 
sportininkų. 
Laisvojo kritimo 
derinių rinktinė ir 
kandidatai į rinktinę.

Dalyvaus 12-20 
sportininkų 

Dalyvaus 2-6 
sportininkai
Dalyvaus 2-6 
sportininkai
Dalyvaus nuo 10-20 
sportininkų
Dalyvaus nuo 50-
150 sportininkų



Dalyvaus 5 
sportininkai
Dalyvaus 5 
sportininkai
Dalyvaus 4 
sportininkai

Dalyvaus nuo 40 iki 
60 sportininkų iš 
Lietuvos ir užsienio 
valstybių.
Dalyvaus nuo 50-
150 sportininkų

2027 m.

2027 m. 



Dalyvaus 10 
sportininkų. 
Laisvojo kritimo 
derinių rinktinė ir 
kandidatai į rinktinę.

Dalyvaus 12-20 
sportininkų 

Dalyvaus nuo 10-20 
sportininkų

2 sportininkai iš 
Lietuvos.
2 sportininkai iš 
Lietuvos. 

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

2024 m.



Dalyvaus 15
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų
Dalyvaus iki 8
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų

Dalyvaus 20
Lietuvos  
sportininkų

Dalyvaus 60
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų
Dalyvaus 80
sportininkai;
nustatyti įvairių
kategorijų
nugalėtojus
Dalyvaus 10 
sportininkų

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

2024 m.



Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 2 
sportininkai
Dalyvaus 2 
sportininkai

Dalyvaus 30 
sportininkų

Dalyvaus 10 
sportininkų

Dalyvaus 20
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

2025m.



Dalyvaus iki 10
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų

Dalyvaus 25
Lietuvos  
sportininkų

Dalyvaus 65
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų
Dalyvaus 85
sportininkai;
nustatyti įvairių
kategorijų
nugalėtojus
Dalyvaus 15 
sportininkų

Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 3 
sportininkai

2025 m.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



Dalyvaus 3 
sportininkai

Dalyvaus 30 
sportininkų

Dalyvaus 10 
sportininkų

Dalyvaus 23
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų
Dalyvaus iki 10
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų

Dalyvaus 26
Lietuvos  
sportininkų

2026 m.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



Dalyvaus 70
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų
Dalyvaus 87
sportininkai;
nustatyti įvairių
kategorijų
nugalėtojus
Dalyvaus 17 
sportininkų

Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 2 
sportininkai

2027m.

2026 m.

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 3 
sportininkai
Dalyvaus 2 
sportininkai

Dalyvaus 35 
sportininkų

Dalyvaus 10 
sportininkų

Dalyvaus 20
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų
Dalyvaus iki 10
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų

Dalyvaus 27
Lietuvos  
sportininkų

Dalyvaus 69
Lietuvos bei kitų
šalių sportininkų

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



Dalyvaus 89
sportininkai;
nustatyti įvairių
kategorijų
nugalėtojus
Dalyvaus 20 
sportininkų

8

Sportininkų sk.: 15

Sportininkų sk.: 10

Kiekybiniai 
priemonių 

įgyvendinimo 
vertinimo kriterijai

2024 m.



Sportininkų sk.: 9

Sportininkų sk.: 6

Sportininkų sk.: 2

Sportininkų sk.: 3

Sportininkų sk.: 5

Sportininkų sk.: 30

Sportininkų sk.: 20

Sportininkų sk.: 15

2025 m.



Sportininkų sk.: 30

Sportininkų sk.: 20

Sportininkų sk.: 15

Sportininkų sk.: 30

2027 m. 

2026 m.



Sportininkų sk.: 20

Sportininkų sk.: 15

2 komandos

2024 m.

2024 m.



Planuojama 25 
dalyviai
Planuojama 15 
dalyvių

20___ m.

20__ m. 




